n/n

CBefleHMS 0 MYHULMUNANbHOM HeABWXMMOM umyliecTse ( pasgen 1) AamuHucTtpaumm KopAaoHCKOro cenbcoBeTa 3aiecoBCKOro panoHa Antaickoro kpas Ha 01.07.2020

VIHBEHTapHbINA /
HOMEHKNaTypHbI i
Homep

10104000008

10107000110

10107000112

10102000010

10102000008

10102000014

10102000011

10102000009

10107000001

HaumeHoBaHue
He(hMHaHCOBOrO aKTHBa

BogoHanopHas GaLHs
""PoxHeBcKoro™

BogoHanopHas bawHs "
PoxxHeBCKOro™ ( BcnomorarenibHas)

BogonposogHas ceTb c.KopgoH (
NPOTAXEHHOCTb 9,5 KMm)

3paHne aBTOBOK3ana

3aHne agMUHNCTPALUN

3paHue rapaxa

3paHune JoMa KynbTypbl

3paHue KoTenbHON

Cenbckoe Knagbulle

Agpec ( MecTononoXxeHwue)
He/BMXMMOTO UMYyLiecTBa

AnTalickuii Kpaid, 3anecoBckuii paiioH,
c.KopgaoH, yn.ConHeuHas, 14 A

AnTaiickuii Kpaii, 3anecoBckuii paiioH,

c.KopgaoH, yn.ConHeuHas, 4.14 A

AnTalickuii Kpaii, 3anecoBckuii paiioH,
c.KopaoH, yn.ConHeuHas

AnTaiicknii Kpaid, 3anecoBcKuii paiioH,
c.KopgoH, yn.Kuposa, 4.20

AnTaiickunii Kpaii, 3anecoBckuii paiioH,
c.KopgoH, yn.lLkonbHas, 4. 17

AnTaiickunii Kpaii, 3anecoBcKuii paiioH,
c.KopaoH, yn.LLikonbHas, 4.15/1

AnTalickuii Kpaii, 3anecoBckuii paiioH,
c.KopgoH, yn.lLkonbHas, .21

AnTaiickuii Kpaii, 3anecoBcKuii paiioH,
c.KopaoH, yn.LLikonbHas,j.24

AnTalickuii Kpaii, 3anecoBckuii paiioH,
c.KopaoH

WToro no pasgeny 1

Mnowapgb

0,0095

204,14

105

756

banaHcoBas

CTOMMOCTb,
py6neit

183600,00

9,50

567132,75

782435,88

126687,06

2412404,55

127188,72

4199460,46

HauucneHHbl i
n3Hoc, pybnei

183 600,00

567 132,75

782 435,88

126 687,06

2412 404,55

127 188,72

1,00

4 199 460,46

[Nata
BO3HWKHOBEHM
an
npekpawieHuns
npasa MyH.
co6CTB. Ha
HeABMXUMOE
MMYLLECTBO

KapgacTtpos
as
CTOUMOCTb

01.01.2005

03.05.2018

03.05.2018

10.11.1997

10.11.1997

10.11.1997

10.11.1997

01.01.2005

27.05.2011

PekBU3NTbI
NOKYMEHTOB-
OCHOBaHMWIA
BO3HWKHOBEHMA
(npekpateHns)
npasa MyHuLMN.
c06CTB. Ha
HeaBUXMMOe
UMyLLEecTBO

HeT

HeT

TexHuueckuit
nacnopT ot
10.11.1997

TexHnueckuin

nacnopT oT
10.11.1997

TexHuueckuit
nacnopt ot
10.11.1997

TexHuuecknii

10.11.1997

TexHuueckuit
nacnopT ot
10.11.1997

TexHuueckuit

10.11.1997

CsefieHus o
npasoo6nagarene
MYHULUNaNnbHOro

He/|BUXXNMOTO
nmylLecTsa

oro paiiHa AnTaiickoro kpas

oro paiiHa AnTaiickoro Kpas

AQMUHUCTpaLmnsa
KOpAOHCKOrO cenbcoBeTa
3annecoBCKoro paiiHa
AnTaiickoro Kpas

AgMUHUCTpaumnsa
KOopAoHCKOro cenbcoseTa
3annecoBCKoro paiiHa
NTr:Mikoro KpMs
AAMUHNCTpayms
KOpPAOHCKOro cenbcoBeTa
3annecoBCcKOro paiiHa
AnTaiickoro Kpas

AAMUHUCTpauns
KopAoHCKOro cenbcoBeTa
3annecoBcKoro paitHa
AnTaiickoro kpas

AgMUHUCTpauns

3annecoBCKOro paHa
AnTaiickoro kpas
AAMUHMUCTPaLMSA
KopAoHCKOro cenbcoBeTa
3annecoBCKoro paitHa
AnTaiickoro kpas

AgMUHUCTpauns

3annecoBCKOro paiHa

CBegeHus 06
YCTaHOBNEHHbIX B
OTHOLLEHUN
MYHNLMNaNbHOrO
[BWXKMMOTO MMyl ecTBa
orpaHuyeHnsax
(obpemeHeHMAX) ¢
yKasaHneMm 0CHOBaHUS 1
[aTbl X BO3HUKHOBEHUSA 1

HeT



Ne
n/n

14

16

17

VHBeHTapHbIN /

CBefleHUS 0 MYHUUMNANbHOM ABUXMMOM nmyuiecTBe ( pasgen 2) AgMuHucTpaynm KopAaoHCKOro cenbcoBeTa 3anecoBCKOro paioHa AnTaickoro Kpas Ha 01.07.2020

HaumeHoBaHune

HOMEHKNaTypHbIiA
HoMep

10104000044

He(hMHAHCOBOroO akTuBa

AsTomo6unb 311 -131 "APC-14"
Homep gBuratens 3911131 Homep
waccem 252925

AsTomo6unb YA3 33036

AsTomo6MNb Y A3-396254

Arperat 3LB

BeHTunAtop BL, 14/46 Ne2,5

CeHep. 6n3.5/6kBt UP PROFI
CHO7500-3E(3-th, 13n.c, 25n,3.cT85
Kt)GG7500-3E

KNuH KycTapHOro npoussojcTsa (
oTBan)

MoTonomna 6eH3nHoBas

Hacoc HLLU-100

Hacoc 3LB 6 10-S

Hacoc 3L|B 6-10-8C

EavHnya
n3mepeHns

KonnyectBo banaHcoBas CTOMMOCTb

10 870,00

HauncneHHsblii
13HOC

PekBu3nThbI
[OKYMEHTOB-
Jara o
OCHOBaHWi
BO3HWKHOBEHNA U
BO3HMKHOBEHUS
OcTatoyHan npekpatieHus
(npekpalyeHus)
CTOMMOCTb npasa MyH. CO6CTB.
npasa MyHULMN.
Ha ABMXUMOE
co6CTB. Ha
MMYLLECTBO
yu ABKUMOE
MMyLLeCTBO

Be3mo3mesqHas nepejada
OC Ne 9 ot 13.12.2019

[Morosop Kynau -
npogaxw oT 16.07.2002

JMorosop Ne 102 oT
08.10.2008

JloroBop Kynnu-npogaxu
6/H0T 26.09.2019

CsefieHns 0
npasoo6Gnagarene
MYHMLMNANbLHOTO

[BMXMMOTO NMyLecTBa

AgmunHucTpas KopgoHckoro
cenbcoseTa

ApgmunHucTpas KopjoHcKoro
cenbcoseTa

ApgmunHucTpas KopjoHcKoro
cenbcoseTa

AamunHuctpas KopgoHckoro
cenbcoseTa

ApgmunHucTpas KopjoHcKoro
cenbcoBeTa

AamMuHmncTpas KoppoHCKoro
CcCnbCoBCTa

AgmunHucTpas KopgoHckoro
cenbcoBeTa

ApamunHucTpas KopgoHckoro
cenbcoseTa
AgmunHucTpas KopgoHcKoro
cenbcoBeTa

AgmunHucTpas KopgoHckoro
cenbcoBeTa
AamunHuctpas KopaoHCKoro
cenbcoBeTa

AgmunHucTpas KopgoHckoro
cenbcoseTa

CaefeHus 06
YCTaHOB/EHHbIX
B OTHOLLEHWN
MyHULMNanbHOT
0 IBUXXMMOTO
1myLjecTsa
orpaHu4eHnax
(o6pemeHeHUAX)
C yKasaHnem
OCHOBaHUA 1
natbl Ux
BO3HMKHOBEHUS
1 NpekpaLleHuns



18

20

21

22

31

10107000002

10107000133

10107000119

10105000037

10104000043

MpoTnBoNOXapHas curHanmsauna n

wr
CTaHOK pelicMycoBbIi

LT
CraHuusa ynpasneHus CYu3-25
JNoumaH wT
Tpaktop AT - 75 MN1

wr
OkckoBaTop Ha 6ase FOM3-3LL,-2621 wr

WToro no pasgeny 2

WToro no pasgenam 1,2

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

17,000

48 389,00

32 152,00

14 500,00

60 000,00

398 640,96

2000 063,57

6 199 524,03

42743,00

32152,00

14500,00

60000,00

398640,96

1987606,57

6187067,03

5646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12457,00

12457,00

31.08.2011

07.06.2019

01.07.2009

18.05.1989

[Morosop Kynau -
npogaxwu ot 01.06.2009

AgmuHucTpas KopjoHCcKoro

ApgmunHucTpas KopioHCcKoro
cenbcoBeTa

AgmuHuctpas KopgoHckoro
cenbcoseTa

AamuHUcTpas KopAoHCKoro
cenbcoseTa

ApgmunHucTpas KopioHCcKoro
CenbcoseTa



CBefleHVs1 0 MyHULMNaNbHbIX YHUTAPHbIX NPeAnpUATUSaX, MYHULMUNANbHbIX YUPEXAEHUSX,
B KOTOPOM MYyHULMMNanbHoe o6pa3oBaHue sABNsieTcs yupegutenem  (pasgen 3)

HavmeHoBaHWe 1 opraHn3aLoHHO- Appec OCHOBHoIA
npasoBas hopmMa HopULMYECKOro (MecToHaxoXxaeHue) rocyfapCTBEHHbIN
nua perncTpaLoHHbI
HoMep 1 fjaTa
rocyAapCTBEHHOM
perucTpauum

Cneumanuct otgena U®UuK 6roakeToB noceneHuii

PekBM3NTbI JOKYMeHTa-
OCHOBaHMA Co3faHNA
HOpPUANYECKOro nua

(yyactna M.O. B ycTaBHOM

Kanurasne HopuanyecKoro

nua)

Pa3mep ycTaBHOro
hoHpa (ans MY 1)

(py6.)

Pa3mep fonu, BanaHcoBas/
npuHagnexaiein M.O. B ocTaToyHas

CpefiHecnimcoyHas
YMCNEHHOCTb

YCTaBHOM KanuTtane, B % CTOMMOCTb, (py6.) paboTHWMKOB (415 M.Y.

(mns X03AKCTBEHHBIX
06LLECTB 1 TOBApULLECTB)

O.H.l'opbyHoBa

n MYT)

Yen.



